Rego sNg Prefeitura de Santarémpry mn ap Central de Atendimento — Menu

Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 5.693/2025 tg
Situação em 20/05/2025 11:49: Finalizado | Código nº 104.817.476.680.563.244

Adriana Maria Lopes de Sousa Para

ia Weg)

Em 19/05/2025 às 12:20

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 1824/2025-GP/DL.

Ao Ilustríssimo Senhor

Marcelino Xavier

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito

Nesta

Prezado Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de
maio de 2025, aprovou o REQUERIMENTO Nº 1195/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de
Santarém JÚNIOR TAPAJÓS — MDB.Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora do Legislativo.

od “

, Este documento foi assinado digitalmente.

reg 119520251895irtapsmt.pdf (748,91 KB)

A revisar

Transparência — Quem já visualizou

Alcione Sousa da Silva - Agente Administrativo

Adriany Nogueira Gomes da Silva - Chefe de Divisão de
Engenharia de Tráfego

Marcos Williams Cavalcante Goncalves - Assessor Técnico de
Engenharia || ENTRA 20:05

Marcos Williams Cavalcante Goncalves - Assessor Técnico de PMS » SMT » SMT- 19/05/2025 às
Engenharia ll ATEII 18:59

- - 19/05/2025 às
Pamela Pereira da Silva Garcia - Secretária de Gabinete PMS » SMT » 1- SMT

GAB 18:53

. É

19/05/2025 às
Adriana Maria Lopes de Sousa

12:21

19/05/2025 às 12:21 Adriana S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ADRIANA MARIA LOPES

PMS » SMT » 1- SMT-
GAB

PMS » SMT » SMT-
ENTRA

PMS » SMT » SMT-

DE SOUSA CPF 760.XXX.XXX-04 conforme MP nº 2.200/2001

Despacho 1- Prezada(o),
5.693/2025

19/05/2025 às Com os cumprimentos de estilo, de ordem do Secretário de Mobilidade e

5 downloads

20/05/2025 às
11:45

20/05/2025 às
11:23

19/05/2025 às

Verificar

18:54 Trânsito, encaminho para ciência e providências cabíveis.

[ Encaminhado|
* PMS » SMT »

1- SMT-GAB

Pamela Pereira

Atenciosamente,

da Silva Garcia

- Secretária de
Gabinete

PMS » SMT »

SMT-ENTRA

Despacho 2- Prezada,
5.693/2025 Acusamos recebimento da demanda, a qual será incluida na programação de
20/05/2025 às serviços desta Secretaria Municipal de Mobilidade de Trânsito -SMT